
平成○○年○○月○○日 
□□地区の皆様へ 

（仮称）□□地区建築協定準備委員会 
 

（仮称）□□地区建築協定説明会開催のお知らせ 

 
 ○○の候，□□地区の皆様におかれましては，益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日ごろは，当委員会の活動に格別の御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 
 さて，当委員会では，□□地区のまちづくりについて，アンケート等を通して皆様の御

意見を伺いながら，まちなみを守るためのルールについて検討を進めているところですが，

この度，別紙のとおり，「（仮称）□□地区建築協定書（案）」として内容がまとまりました

ので，お知らせ致します。 
つきましては，建築協定書（案）の内容等について，下記のとおり説明会を開催したい

と思います。これまでの検討過程や今後の進め方についても改めて御説明し，皆様の御意

向を確認させていただきたいと思いますので，是非御出席くださいますようお願い申し上

げます。 
また，このお知らせとともに配布しました資料につきましては，説明会において使用致

しますので，事前に御一読いただき，当日御持参くださいますよう合わせてお願い申し上

げます。 
 なお，当日御欠席で御意見・御質問等がある場合は，資料に添付の御意見・御質問用紙

に御記入いただき，説明会前日までに準備委員（○班担当 ○○）にお渡しください。 
 

記 
 
１ 日 時  平成○○年○○月○○日（○） 午後○時から○時まで 
２ 場 所  □□地区自治会館 
３ 内 容   
⑴ これまでの検討過程について 

 ⑵ 建築協定書（案）の内容について 
 ⑶ 今後の進め方について 
 ⑷ 質疑応答 
 


